○連 絡 先 ：  名古屋駅地区街づくり協議会 事務局 佐伯、安部宛

TEL ： 052-527-8533（佐伯）

052-527-8899（安部）

FAX ： 052-584-7117

E-mail ： office@nagoyaeki.org

新春街づくりセミナー＆新年会のご案内

 2014.12.25

名古屋駅地区街づくり協議会では、会員企業様を対象とした新春街づくりセミナーを以下の通り

開催いたします。今回のセミナーは、名古屋都心部における街づくり活動や海外の事例、新しい

名古屋の都市軸案などについてお話を頂く予定です。

また、セミナー開催後には、皆様の交流をより深いものにして頂く事を目的に、新年会を開催致します。

つきましては、１月１４日（水）までにご返信下さいます様よろしくお願い申し上げます。

○開催概要

■セミナー（参加無料）

  日   時 ： １月２８日（水） １６：００～１７：３０（１５:３０～受付）

場   所 ：  キャッスルプラザ  ３階 孔雀の間

挨   拶 ： １６：００～１６：０５

   セミナー① ： １６：０５～１６：４５

題 名 ：「街のオープンスペースを考える」

講 師 ：東京大学大学院 工学系研究科都市工学専攻

 准教授 村山顕人 様

  休   憩 ： １６：４５～１６：５０

セミナー② ： １６：５０～１７：３０

     題 名 ：仮）クリエイティブな名古屋都心部の街づくりの活動

講 師 ：名古屋工業大学大学院社会工学専攻 建築・デザイン工学科

准教授 伊藤孝紀 様

  終  了  ： １７：３０

■新年会

  日   時 ： １月２８日（水） １７：４０～１９：３０

  受   付 ： １７：００～（１７：４０開始）

  場   所 ： キャッスルプラザ ４階 鳳凰の間

  会   費 ： 7,500円

  ※会費は当日会場にてお支払い下さい。